Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2024

PROCESSO Nº 008/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024, inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: 2F DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ Nº 47.363.416/0001-38

REPRESENTANTE LEGAL: Rita de Cacia de Farias Queiroz

VALOR: R$ 512.991,40 (quinhentos e doze mil, novecentos e noventa e um reais e quarenta centavos)

ASSINATURA: 06/03/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO –
MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PELO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, ATÉ QUE SE
CONCLUA O PROCESSO LICITATÓRIO